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Platsbrist rådde på årets ”KATARINATRÄFFEN” pga. stora och omfattande ombyggnadsarbeten på Hacksjöbanan i Tullinge, men Katarina Psf visste råd och byggde fyra dubbelstationer istället för åtta vanliga och separata
fältskyttestationer. Nöden har ingen lag och som sagt var - ”Det går lika bra med selleri!” Systemet med dubbelstationer fungerade också bra och huvudsaken var ju att fortsätta med den för två år sedan nystartade och redan
från början så populära KATARINATRÄFFEN.
 
Årets 302 föranmälda och 286 genomförda starter är bevis nog! Några skyttar hade tyvärr drabbats av influensa, de ville inte smitta sina skyttekamrater och stannade därför hemma! Bland andra en av favoriterna till 1000-
lappen, Jens Carlsson från Örebro. Hoppas att han och alla andra tillfrisknar snabbt!
 
Bästa skytt av tre valfria vapengrupper blev i år Roger Björkman, Råsbo Psk, som sköt 47/19 i vgrp A som han vann, 46/19 i vgrp B och 47/19 i vgrp C. Endast fyra bommar i tre vapengrupper räckte att ta hem det generösa
bonuspriset på 1000 kronor. Även Jim Forsberg, ordföranden i Rosersberg,  hade bara ”4 borta”, men tyvärr en figur mindre.
 
Bästa dam av två vapengrupper blev Ann-Louise Arktoft från Lövsta Skf som sköt 45/19 i D3 och 47/19 i revolverklassen, dvs bara 4 borta totalt. Belöningen blev Katarina Psf:s extrapris på 500 kronor.  Det hade gått bra för
Ann-Louise även på Höstsaluten och Eggebyträffen en, respektive två veckor innan – hon vann då D3 båda gångerna. På Katarinaträffen kom hon dock tvåa i D3, vann gjorde hennes klubbkompis Anna Törnqvist som hade
lyckats skjuta fullt.
 
Lennart Rehnström, Upplands Väsby, var bäst i vapengrupp B och vann även klassen veteran yngre.
 
Även Peter Siegel, Katarina Psf, vann två vapengrupper – dvs. revolver och veteran äldre. Det blev en borta i R och fullt i vet äldre.
 
Bästa junior blev Salems Stefan Backman med 41 träff i18 figurer. Det var egendomligt nog bara tre juniorer från hela Stockholm som ställde upp, trots att Katarina Psf bjuder alla juniorer på startavgifterna.
 
Ett speciellt STORT GRATTIS dock till Ann-Louise Arktoft och Roger Björkman som vann årets 500-, respektive 1000-lapp på KATARINATRÄFFEN 2009!
 

"Där ligger station 1! LYCKA TILL!"  Sa Katarinas Bertil Brink vid uppropet.

Pelle Carlsson (1:a från vä) vann 1000-lappen år 2007.

station 1 - stående 45 - max 3 - 12 sek

station 2 - Stående utan > I---7---I   6   I--5--I < poängräkning i båda målen



ELD-UPP-HÖR!

"Vågar man skjuta 5 skott på 4 sekunder på det gula, uppdykande poängmålet?"

"Jo då! Skjut så det ryker!"

Knepiga snedställda S-mål på station 5

LADDA!



EEELD!

Stationschef Maria Prandl-Norrgård kollas av Ann-Louise "Bästa Dam" Arktoft!

Håkan Björn, Lövsta, (här med "speciell hylsfångare") var bäst i vapengrupp C.

Peter Siegel - var bäst i revolver OCH veteran äldre!

Lennart Rehnström, Upplands Väsby, bäst i vgrp B OCH veteran yngre!



Anna Törnqvist, Lövsta, sköt fullt och vann Dam 3!

 
Roger Björkman - bästa skytt av 3 vgrp       Ann-Louise Arktoft - bästa dam av 2 vgrp

 


